EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS –
COZINHEIRA

RESU  LTADO FINAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio
da Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para
a contratação temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público  nº  001/2022,  divulga  o  resultado  dos  candidatos  interessados para
preenchimento da vaga de COZINHEIRA:

COZINHEIRA

Candidato

Pré-
requisito

Titulação

Pontos

Tempo de
Serviço

Pontos

Pontuação

Final

1º SIMONE NASCIMENTO SCHNEIDER SIM 2 0 2

2º ROBERTA PEDRUZE DOS SANTOS SIM 1 0 1

3º LUCIANA LOPES DE ALMEIDA SIM 1 0 1

4º MIRIAN DE OLIVEIRA CORDEIRO NÃO 0 0 0

5º VILÇA FERREIRA NÃO 0 0 0

6º TATIANE DE ATAIDE NÃO 0 0 0

7º KARLA NOGUEIRA GERALDO NÃO 0 0 0

8º REBECA CRISTINA LEAL DOS SANTOS NÃO 0 0 0

9º PATRICIA MARIA DE SOUZA SANTOS NÃO 0 0 0

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 521faafa60cbfd9ccbe8a015b1eda604

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

V
IN

IC
IU

S
 F

E
Z

E
R

 M
A

R
T

IN
S

:1
31

90
63

47
00

13

/0
3/

20
24

 -
 1

1:
53

:1
9

Venda Nova do Imigrante - ES, 13 de março de 2024.

Vinicius Fêzer Martins
Secretário M. de Administração

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 521faafa60cbfd9ccbe8a015b1eda604